

PYTANIA i ODPOWIEDZI

nr 1

dotyczy zamówienia nr ZPR/01/2023 pn:

„Wykonanie robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę polegających na budowie wodociągu w Czernej na trasie działek nr 874/2, 750, 742, 555/10 do działki nr 555/6”

PYTANIA i ODPOWIEDZI

Na podst. pkt. 9 ppkt. 2 Zapytania ofertowego, w związku z wpływem pytań do treści Zapytania ofertowego od Wykonawców, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Kto dostarcza materiał niezbędny do wykonania zadania?

Odpowiedź 1

Materiał niezbędny do wykonania zadania dostarcza Wykonawca.


PREZES ZARZĄDU
Jacek Ruchala